
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/388/24 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu  Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 art. 40 ust.1 i art 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 51 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.901, zmiany  poz. 535; poz.1693; poz.1938  

i 2760 oraz z 2022 r. poz. 2754) i art 11 ust.2 w związku z art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zmiany poz. 1273; poz. 497; 

poz.1407; poz.1641; poz.1872; poz.1693; poz.1429) Rada Powiatu w Brzezinach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/274/06 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 30 czerwca 2006 r. (Dz. 

Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 25 sierpnia 2006 r. Nr 302 poz. 2334) pn: „Statut Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach" zmienionym uchwałą Nr XXXVIII/166/08 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 3 września 

2008 r. w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego 

z dnia 17 października 2008 r. Nr 325 poz. 2761), zmienionym uchwałą Nr LVIII Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany w Statutu Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach (Dz. 

Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 16 sierpnia 2010 r. Nr 237 poz. 1909), zmienionym uchwałą nr XLV/189/13 

z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach w sprawie 

zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 8 stycznie 

2014 r. poz. 57) i zmienionym uchwałą NR LXIII/300.22 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 27 grudnia 

2022 r.  (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 13 stycznia 2023 r. poz. 344) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w rozdziale I  § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Dom posiada 90 miejsc.”, 

2) w rozdziale I w  § 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 o brzmieniu: 

„4. Dom świadczy usługi wsparcia krótkoterminowego w formie wsparcia  całodobowego. 

5. Liczba miejsc przeznaczonych na usługi wsparcia krótkoterminowego wynosi 10.”,; 

3) w rozdziale III dodaje się § 8a o brzmieniu: „§ 8a. Usługi wsparcia krótkoterminowego świadczone są na 

rzecz osób, którym właściwy organ przyznał prawo do usług wsparcia krótkoterminowego, wskazując Dom 

jako miejsce w którym usługi te mają być świadczone.”, 

4) w rozdziale V w § 14 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: „3. Do osób na rzecz których świadczone są usługi 

wsparcia krótkoterminowego zapisy statutu dotyczące mieszkańców stosuje się odpowiednio, 

z wyłączeniem § 8.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3195



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Brzezinach 

 

 

Krzysztof Bogdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3195


		2024-04-16T13:07:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




